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Loimaan Kokoomuksen ja Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä on
teh nyt kolmioisaisen aloitteen:

1. Loimaan kaupunki parantaa ajantasaista tiedotusta latujen ja luis-
te lu kent tien tilanteesta, jotta kuntalaiset tietävät, missä hiihtäminen
ja luisteleminen kulloinkin on mahdollista.

2. Jatkossa Loimaan kaupunki tekee hyvissä ajoin ennen tal vi lii kun-
ta kaut ta suunnitelman, josta selviää henkilöstön valmisteluvastuut ja
se, missä järjestyksessä ja laajuudessa hiihto- ja jääliikuntapaikat
ku na kin vuonna pyritään - olosuhteiden niin salliessa- kun nos ta maan
käyttökuntoon.

3.Loimaan kaupunki selvittää, miten hallintokuntien välistä yh teis työ-
tä voisi parantaa ulkoliikuntapaikkojen ylläpidossa. Selvityksessä tu li-
si käydä ilmi, riittävätkö kaupungin omat resurssit ul ko lii kun ta paik ko-
jen asianmukaiseen hoitamiseen, vai tarvitaanko ulkopuolisia ura-
koit si joi ta ja toimijoita. Lisäksi selvitetään, onko urheiluseurojen ja
mui den yhdistysten mahdollista olla kaupungille entistä läheisempiä
yh teis työ kump pa nei ta ulkoliikuntapaikkojen hoidossa.

Keskustan valtuustoryhmä esittää, että liikunta-alueiden ylläpitoon ja
hoi toon ajantasaistettu suunnitelma teknisen viraston, liikuntatoimen
ja kolmannen sektorin toimijoiden kesken.

Muuttuvat säät vaativat hyvää varautumista etukäteen ja suun ni tel-
mal li suut ta liikunta-alueiden ylläpidossa ja suunnittelussa. Hyvät lii-
kun ta mah dol li suu det Loimaalla edistävät asumista ja viihtymistä. On
tär keää, että liikuntamahdollisuudet ovat käytettävissä erilaisissa
sää olo suh teis sa ja myös viikonvaihteisin.

Loimaan kaupungilla on laaja latu- ja jääalueverkosto ja teknisellä
pal ve lu alal la on vähäinen henkilökunta. Liikuntapaikkojen hoidossa
on neljä vakituista työntekijää, joille latujen ja jäänhoidon lisäksi kuu-
luu myös sisäliikuntapaikkojen kunnossapito.

Kaupungin alueella olevat kuntoradat:



Alastaron kirkonkylän kuntorata
Eteläinen kuntorata
Hirvikosken kuntorata
Juvan kuntorata ja peltolatu
Kertunmäen kuntorata ja Heikinpirtin alue
Mellilänjärven kuntorata
Metsämaan kuntorata
Urheilukeskuksen kuntorata ja yhdyslatu Eteläiselle

Lisäksi hoidettavia koulujen ja päiväkotien hiihtolatuja:
Asemanseudun koulun
Kauhanojan koulun
Keskuskoulun hiihtomaa
Kojonkulman koulun
Niinijoen koulun
Virttaan koulun ja päiväkodin
Kitkonpuiston
Mahlapuiston
Puistometsän
Peltoisten päiväkotien 

Hoitokalustona kaupungilla on keskustassa kaksi moottorikelkkaa,
la tu höy liä, tamppareita ja Paana latukone kuljetuskalustoineen.
Lisäksi on kaupungin omistamat moottorikelkat Alastaron kir kon ky läl-
lä, Haaralla, Kauhanojalla, Metsämaalla ja Virttaan Erä-Veik ko jen
majalla.

Laajasta latuverkostosta johtuen alkutalven latujen pohjaus ennen
kuin isolla latukoneella pääsee ajamaan on ongelmallista. Ha lut tai-
siin, että koko latuverkosto olisi heti toimintakunnossa. Tähän pääs-
tään, jos alkuvaiheessa latujen pohjauksia tehdään kylillä kaupungin
omis ta mil la kelkoilla ja kalustolla ulkopuolisten tahojen avustamana
ku ten nytkin jo tapahtuu. Tästä yhteistyöstä tulee teknisen pal ve lu-
alan tehdä näiden tahojen kanssa tuntiveloitus sopimukset.

Teknisen palvelualan kanssa järjestetyssä palaverissa sovimme, et tä
kaupunki hoitaa isolla latukoneella Alastaron kirkonkylän, Ete läi sen,
Hirvikosken, Juvan, Kertunmäen, Metsämaan sekä ur hei lu kes kuk-
sen ja Eteläisen yhdysladun. Eteläisen, Alastaron kirkonkylän ja Ker-
tun mäen ladut ajetaan tarvittaessa viikonloppuisin tässä jär jes tyk-
ses sä lumituiskun sattuessa viikonlopulle.

Asemanseudun koulun tarve ja Mellilänjärven kuntoradan hiih to la-
duis ta tekninen toimi on tehnyt sopimuksen paikallisen ur hei lu seu-
ran, Mellilän Huovien, kanssa. Huovit hoitavat ko. ladut omalla ka lus-
tol laan.

Kauhanojan koulun, Mannistenmäen ja Eksyssuon latujen hoidosta



sekä pulkkamäestä ja hyppyrimäen rinteitten hoidosta on vastannut
Kau hanojan kyläyhdistys kaupungin kalustolla.

Voimistelu- ja urheiluseura Virttaan Nousu on ajanut ladut koululle
Virt taan Erä-Veikkojen majalla olevalla kaupungin omistamalla ka lus-
tol la.

Metsämaalla yksityinen henkilö on vastannut alkuvaiheen latujen
teosta kau pun gin kalustolla.

Alastaron kirkonkylän kuntoradan pohjustuksista on vastannut Alas-
ta ron Urheilijoiden hiihtojaosto kaupungin kalustolla.

Haara-Onkijoen suunnan hiihtolatujen kunnossapidosta on
vastannut Haaran-Onkijoen kyläyhdistys kaupungin kelkalla ja
omalla latuhöylällä.

Kaupungin tulee tehdä tuntiveloitussopimukset näiden tahojen kans-
sa tekemästään työstä.

Neljän kunnan yhteisen Harjureitin latujen kunnossapidosta on eril li-
nen sopimus yksityisen tahon kanssa ja siitä vastaa liikuntapalvelut.

Koska latukoneessa ja moottorikelkoissa ei ole paikkatietopalvelua,
pi tää kaupungin vielä tänä talvena tiedottaa latujen hoidon tilasta ko-
ti si vuil la ja facebookissa. Viikonloppujen osalta tieto ajettavista la-
duis ta helpottaa kuntalaisten tiedontarvetta. Tulevaisuudessa pai-
kan nus pal ve lu reaaliaikaisen tiedon saamiseksi ainakin isoon la tu ko-
nee seen on hankittava, kuten harjureitillä on ollut jo usean vuoden
ajan.

Kaupungin alueella olevat jääalueet ja niiden hoito:
Hirvihovin kaukalo: arkena omana työnä, viionloppuna urakoitsija
Hirvihovin avojää: arkena omana työnä, viikonloppuna urakoitsija
Keskuskoulun avojää: arkena omana työnä 
Kauhanojan koulun kaukalo: aurataan arkena omana työ nä+jää dy tys
yhteistyössä kyläyhdistyksen kanssa
Kauhanojan koulun avojää: aurataan arkena omana työnä+jäädytys
yh teis työs sä kyläyhdistyksen kanssa
Urheilukeskuksen avojää: arkena omana työnä
Niinijoen koulun kaukalo: aurataan arkena jäädytys kyläyhdistys
Niinijoen avojää: aurataan arkena omana työnä+jäädytys
Alastaron kaukalo: Hulminhuolto auraa jäädytys omana työnä
Alastaron kirkonkylän koulun avojää: Hulminhuolto auraa jäädytys
omana työ nä
Kojonkulman koulun kaukalo: urakoitsija hoitaa
Metsämaan koulun kaukalo: yksityinen henkilö hoitaa sekä
jäädytyksen, että lumityöt



Virttaan kaukalo: jäädytys kyläyhdistys ja lumityöt urakoitsija
Mellilän koulun kaukalo: Hulminhuolto
Mäenpään avojää: omana työnä
Pihlavantien avojää: omana työnä 
Hulmin avojää: omana työnä
Vesikosken avojää: omana työnä
Jäähallin viereinen kaukalo ja avojää : Loimijokilaakson jäähalli oy
Peltoisten pk avojää: kyläyhdistys

Vuoden 2022 talousarvion laatimiseen mennessä tulee teknisen toi-
men ja lii kun ta pal ve lui den yhdessä laatia koko lii kun ta paik ka ver kos-
ton vuo sit tai sen hoidon tarvekartoitus ja suunnitelma.

Tämä suunnitelma näyttää sen, mitä laajan lii kun ta paik ka ver kos tom-
me ylläpitäminen kunnassamme maksaa ja paljonko pystymme te ke-
mään omalla henkilökunnalla ja mitkä osat hoidosta voidaan ha lut-
taes sa ulkoistaa yhteistyösopimuksin kolmannelle sektorille tai yk si-
tyi sil le tahoille.

 Sivistysjohtajan ehdotus:

Vuoden 2022 talousarvion laatimiseen mennessä tulee teknisen toi-
men ja liikuntapalveluiden yhdessä laatia koko lii kun ta paik ka ver kos-
ton vuosittaisen hoidon tarvekartoitus ja suunnitelma.

  Tämä suunnitelma sisältää sen, mitä laajan lii kun ta paik ka ver kos tom-
me ylläpitäminen kun nas sam me maksaa ja minkä osan pystymme
te ke mään omalla hen ki lö kun nal la ja mitkä osat hoidosta voidaan ha-
lut taes sa ulkoistaa yh teis työ so pi muk sin kolmannelle sektorille tai yk-
si tyi sille tahoille.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


